Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 764/SKHCN-QLKH ngày 25/02/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc phối hợp cử thành viên tham gia Hội đồng khoa học

và công nghệ tư vấn tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện đề tài khoa

học và công nghệ cấp tỉnh năm 2024;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cử Lãnh đạo Sở tham gia làm Ủy

viên Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ

trì thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2024 “Nghiên cứu,

đánh giá tác động của các ao, hồ, đầm đến phát triển kinh tế -xã hội và môi

trường trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”, cụ thể như sau:

TT
Họ và tên,

học hàm, học vị

Chuyên

ngành

Chức vụ,

đơn vị công tác

Chức danh

tham gia

Hội đồng

1
- Võ Quốc Hùng.

- Thạc sĩ.

Kỹ thuật xây

dựng công

trình thủy

Phó Giám đốc,

Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

Ủy viên

Hội đồng

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TCCB

V/v cử Lãnh đạo Sở tham gia

làm Ủy viên Hội đồng khoa học

và công nghệ tư vấn tuyển chọn

tổ chức và cá nhân chủ trì thực

hiện đề tài khoa học và công

nghệ cấp tỉnh năm 2024

                Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

		2024-04-26T10:15:55+0700

		2024-04-26T15:41:12+0700

		2024-04-26T15:41:12+0700

		2024-04-26T15:41:12+0700